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LIga Desportiva de Automobilismo

2a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Class. Interlagos 4,309 Km

Piloto 1 Dia 10/02/2018 10:40. ..-...

Qualificagao (1:00:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:18.408 +5.238 10:52:49.012 18 2:22.690 +4.806 11:43:27.095
(25) Carlos Siane 5 2:16.198 +3.028 10:55:05.210 19 2:21.636 +3.752 11:45:48.731
1 - 10:48:48.605 6 2:20.790 +7.620 10:57:26.000
2 2:35.994 +33.652 10:51:24.599 7 2:13.220 +0.050 10:59:39.220 (99) luri Queiroz
3 2:32.206 +29.864 10:53:56.805 p8 2:26.956 +13.786 11:02:06.176 1 10:49:51.961
4 2:39.844 +37.502 10:56:36.649 9 5:10.745 +2:57.575 11:07:16.921 2 2:18.666 | - 10:52:10.627
5 2:22.471 +20.129 10:58:59.120 10 2:13.170 \ - 11:09:30.091 p3 3:11.004 +52.338 10:55:21.631
6 2:27.468 +25.126 11:01:26.588 1 2:13.736 +0.566 11:11:43.827 4 10:19.121 +8:00.455 11:05:40.752
p7 2:58.133 +55.791 11:04:24.721 12 2:14.914 +1.744 11:13:58.741 5 2:21.103 +2.437 11:08:01.855
8 7:20.261 +5:17.919 11:11:44.982 p6 3:39.658 +1:20.992 11:11:41.513
9 2:10.027 +7.685 11:13:55.009 (10) Andre Mattos
10 2:02.342 - 11:15:57.351 1 - 10:46:21.973 (44) Rodrigo Rios Lopes
p11 2:34.198 +31.856 11:18:31.549 2 2:32.476 +18.688 10:48:54.449 1 10:48:54.177
12 8:34.850 +6:32.508 11:27:06.399 p3 2:48.664 +34.876 10:51:43.113 2 2:40.716 +20.087 10:51:34.893
13 2:03.346 +1.004 11:29:09.745 4 8:14.040 +6:00.252 10:59:57.153 p3 2:50.869 +30.240 10:54:25.762
14 2:13.623 +11.281 11:31:23.368 5 2:23.167 +9.379 11:02:20.320 4 5:38.486 +3:17.857 11:00:04.248
p15 2:39.817 +37.475 11:34:03.185 6 2:17.907 +4.119 11:04:38.227 5 2:33.861 +13.232 11:02:38.109
p7 3:09.179 +55.391 11:07:47.406 6 2:31.622 +10.993 11:05:09.731
(000) Caio Fonseca 8 15:53.723  +13:39.935 11:23:41.129 7 2:28.756 +8.127 11:07:38.487
1 11:38:32.367 9 2:13.987 +0.199 11:25:55.116 p8 3:16.166 +55.537 11:10:54.653
2 2:12.522 +8.660 11:40:44.889 10 2:14.770 +0.982 11:28:09.886 9 9:13.516 +6:52.887 11:20:08.169
3 2:06.357 +2.495 11:42:51.246 p11 2:47.537 +33.749 11:30:57.423 10 2:24.445 +3.816 11:22:32.614
4 2:03.862 - 11:44:55.108 12 7:05.739 +4:51.951 11:38:03.162 11 2:25.888 +5.259 11:24:58.502
p5 2:19.286 +15.424 11:47:14.394 13 2:16.676 +2.888 11:40:19.838 12 2:25.697 +5.068 11:27:24.199
14 2:13.788 | - 11:42:33.626 13 2:24.201 +3.572 11:29:48.400
(37) Estevao p15 2:31.826 +18.038 11:45:05.452 p14 2:38.930 +18.301 11:32:27.330
1 10:47:17.186 15 5:56.361 +3:35.732 11:38:23.691
p2 2:27.102 +20.676 10:49:44.288 (42) Caio Lorenzo 16 2:22.892 +2.263 11:40:46.583
3 8:27.926 +6:21.500 10:58:12.214 p1 10:45:12.213 17 2:20.629 - 11:43:07.212
4 2:22.506 +16.080 11:00:34.720 2 5:41.303 +3:25.740 10:50:53.516 18 2:21.138 +0.509 11:45:28.350
5 2:12.859 +6.433 11:02:47.579 3 2:20.301 +4.738 10:53:13.817
6 2:57.620 +51.194 11:05:45.199 4 2:17.535 +1.972 10:55:31.352 (8) Gabriel Simoes
p7 3:36.975 +1:30.549 11:09:22.174 p5 2:33.638 +18.075 10:58:04.990 1 10:47:42.813
8 8:06.143 +5:59.717 11:17:28.317 6 4:42.539 +2:26.976 11:02:47.529 2 2:37.539 +16.585 10:50:20.352
9 2:09.268 +2.842 11:19:37.585 7 2:21.435 +5.872 11:05:08.964 3 2:20.954 - 10:52:41.306
p10 3:16.365 +1:09.939 11:22:53.950 8 2:17.520 +1.957 11:07:26.484 4 2:56.526 +35.572 10:55:37.832
1 16:12.402  +14:05.976 11:39:06.352 p9 2:29.984 +14.421 11:09:56.468 5 2:45.453 +24.499 10:58:23.285
12 2:49.264 +42.838 11:41:55.616 10 3:19.387 +1:03.824 11:13:15.855 6 2:28.461 +7.507 11:00:51.746
13 2:06.426 - 11:44:02.042 " 2:16.600 +1.037 11:15:32.455 7 3:11.117 +50.163 11:04:02.863
p14 3:27.000 +1:20.574 11:47:29.042 12 2:16.126 +0.563 11:17:48.581 8 2:48.338 +27.384 11:06:51.201
13 2:16.331 +0.768 11:20:04.912 9 2:47.429 +26.475 11:09:38.630
(72) Fillipe Magliarelli 14 2:16.814 +1.251 11:22:21.726 10 2:56.111 +35.157 11:12:34.741
1 - 104518.514 15 2:15.563 ‘ - 11:24:37.289 1 3:01.643 +40.689 11:15:36.384
2 2:25.632 +15.569 10:47:44.146 p16 2:34.401 +18.838 11:27:11.690 12 3:01.834 +40.880 11:18:38.218
3 2:30.492 +20.429 10:50:14.638 17 2:53.400 +37.837 11:30:05.090 13 2:57.442 +36.488 11:21:35.660
4 2:14.678 +4.615 10:52:29.316 18 2:17.800 +2.237 11:32:22.890 14 3:09.100 +48.146 11:24:44.760
5 2:15.406 +5.343 10:54:44.722 p19 8:36.265 +6:20.702 11:40:59.155 15 2:47.614 +26.660 11:27:32.374
6 2:16.176 +6.113 10:57:00.898 16 2:24.020 +3.066 11:29:56.394
7 2:16.035 +5.972 10:59:16.933 (71) MILTON PECEGUEIRO RUBINHO 17 2:43.168 +22.214 11:32:39.562
8 2:14.304 +4.241 11:01:31.237 1 10:49:50.971 18 3:02.896 +41.942 11:35:42.458
p9 3:18.918 +1:08.855 11:04:50.155 2 2:19.203 +1.319 10:52:10.174 19 2:44.959 +24.005 11:38:27.417
10 14:22.101  +12:12.038 11:19:12.256 3 2:21.452 +3.568 10:54:31.626 20 2:23.51 +2.557 11:40:50.928
1 2:13.851 +3.788 11:21:26.107 4 2:19.210 +1.326 10:56:50.836 21 3:08.077 +47.123 11:43:59.005
12 2:12.870 +2.807 11:23:38.977 5 2:18.409 +0.525 10:59:09.245 p22 3:32.114 +1:11.160 11:47:31.119
13 2:12.496 +2.433 11:25:51.473 6 2:23.382 +5.498 11:01:32.627
14 2:11.726 +1.663 11:28:03.199 7 2:19.171 +1.287 11:03:51.798 (84) Mauricio Goncalves
15 2:10.415 +0.352 11:30:13.614 8 2:18.643 +0.759 11:06:10.441 1 11:33:07.597
16 2:12.401 +2.338 11:32:26.015 9 2:19.466 +1.582 11:08:29.907 2 2:21.435 | - 11:35:29.032
17 2:11.806 +1.743 11:34:37.821 10 2:19.285 +1.401 11:10:49.192 3 2:48.183 +26.748 11:38:17.215
18 2:10.063 - 11:36:47.884 " 2:17.884 | - 11:13:07.076 p4 3:01.566 +40.131 11:41:18.781
p19 3:18.325 +1:08.262 11:40:06.209 12 2:24.266 +6.382 11:15:31.342
13 2:21.081 +3.197 11:17:52.423 (111) Eduardo Thor Prado Prezioso
(24) CARLAO e CARLOS SANTOS 14 2:18.265 +0.381 11:20:10.688 1 10:45:25.411
1 10:45:48.744 15 2:21.013 +3.129 11:22:31.701 2 2:47.991 +26.422 10:48:13.402
2 2:24.090 +10.920 10:48:12.834 p16 2:52.051 +34.167 11:25:23.752 3 2:24.733 +3.164 10:50:38.135
3 2:17.770 +4.600 10:50:30.604 17 15:40.653 +13:22.769 11:41:04.405 4 2:26.228 +4.659 10:53:04.363
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LIga Desportiva de Automobilismo V de

rosso

2a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Class. Interlagos 4,309 Km

Piloto 1 Dia 10/02/2018 10: 40. ..-. .

Qualificagao (1:00:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 3:55.751 +1:34.182 10:57:00.114 8 2:30.080 +4.114 11:04:07.845
6 3:20.303 +58.734 11:00:20.417 9 2:25.966 - 11:06:33.811
7 2:24.270 +2.701 11:02:44.687 10 2:29.657 +3.691 11:09:03.468
8 2:24.546 +2.977 11:05:09.233 1 2:28.878 +2.912 11:11:32.346
9 3:23.406 +1:01.837 11:08:32.639 p12 2:55.289 +29.323 11:14:27.635
p10 2:56.004 +34.435 11:11:28.643 13 11:46.421 +9:20.455 11:26:14.056
" 6:45.887 +4:24.318 11:18:14.530 14 2:46.427 +20.461 11:29:00.483
12 2:21.569 - 11:20:36.099 15 2:36.687 +10.721 11:31:37.170
13 3:52.175 +1:30.606 11:24:28.274 16 2:27.675 +1.709 11:34:04.845
14 2:22.562 +0.993 11:26:50.836 17 2:31.222 +5.256 11:36:36.067
15 2:22.433 +0.864 11:29:13.269 18 2:27.161 +1.195 11:39:03.228
16 2:54.245 +32.676 11:32:07.514 p19 2:49.768 +23.802 11:41:52.996
17 3:05.137 +43.568 11:35:12.651
18 2:22.643 +1.074 11:37:35.294 (82) Henrigue Almazan
19 3:51.106 +1:29.537 11:41:26.400 1 - 10:50:27.841
20 2:21.825 +0.256 11:43:48.225 2 2:40.488 +6.798 10:53:08.329
21 2:37.974 +16.405 11:46:26.199 3 2:41.464 +7.774 10:55:49.793
4 2:36.978 +3.288 10:58:26.771
(35) Felipe dos Santoa Silva 5 2:33.690 \ - 11:01:00.461
1 - 10:49:08.925 p6 3:05.971 +32.281 11:04:06.432
2 2:26.580 +3.541 10:51:35.505 7 4:50.504 +2:16.814 11:08:56.936
3 2:26.062 +3.023 10:54:01.567 8 2:40.136 +6.446 11:11:37.072
4 2:32.242 +9.203 10:56:33.809 P9 2:52.973 +19.283 11:14:30.045
5 2:23.039 - 10:58:56.848 10 18:54.212 +16:20.522 11:33:24.257
6 2:43.152 +20.113 11:01:40.000 1 2:48.806 +15.116 11:36:13.063
7 2:37.410 +14.371 11:04:17.410 12 2:49.614 +15.924 11:39:02.677
8 2:24.531 +1.492 11:06:41.941 p13 3:25.970 +52.280 11:42:28.647
9 2:26.888 +3.849 11:09:08.829
p10 2:46.106 +23.067 11:11:54.935 (34) MARCO AMARAL
1 12:06.090 +9:43.051 11:24:01.025 = 10:47:48.900
12 2:30.352 +7.313 11:26:31.377 2 2:45.206 - 10:50:34.106
13 2:36.523 +13.484 11:29:07.900 3 2:47.327 +2.121 10:53:21.433
14 2:30.306 +7.267 11:31:38.206
15 2:27.017 +3.978 11:34:05.223 (181) Mauricio Trommer
16 2:42.144 +19.105 11:36:47.367 1 = 10:51:38.862
17 3:23.712 +1:00.673 11:40:11.079 2 3:03.882 +15.994 10:54:42.744
18 2:46.930 +23.891 11:42:58.009 3 2:58.994 +11.106 10:57:41.738
19 2:26.285 +3.246 11:45:24.294 p4 3:10.056 +22.168 11:00:51.794
5 10:04.006 +7:16.118 11:10:55.800
(9) Cristian 6 2:50.283 +2.395 11:13:46.083
1 - 10:47:41.768 7 2:53.266 +5.378 11:16:39.349
2 2:49.739 +23.839 10:50:31.507 8 2:47.888 - 11:19:27.237
3 2:45.546 +19.646 10:53:17.053 9 2:48.000 +0.112 11:22:15.237
4 2:38.899 +12.999 10:55:55.952 p10 2:57.622 +9.734 11:25:12.859
5 2:33.594 +7.694 10:58:29.546
6 2:31.641 +5.741 11:01:01.187 (52) Monica Fernandes
7 2:36.058 +10.158 11:03:37.245 p1 10:51:50.373
8 3:00.701 +34.801 11:06:37.946 2 17:23.643 +14:23.847 11:09:14.016
9 2:29.704 +3.804 11:09:07.650 3 2:59.796 | - 11:12:13.812
10 2:27.524 +1.624 11:11:35.174 p4 7:08.449 +4:08.653 11:19:22.261
p11 3:22.942 +57.042 11:14:58.116
12 12:49.426 +10:23.526 11:27:47.542
13 2:28.843 +2.943 11:30:16.385
14 2:25.900 - 11:32:42.285
15 2:33.260 +7.360 11:35:15.545
16 2:30.407 +4.507 11:37:45.952
p17 3:18.802 +52.902 11:41:04.754
(7) Gabriel Sanches Pimentel
1 - 10:46:00.533
2 2:38.509 +12.543 10:48:39.042
3 2:43.862 +17.896 10:51:22.904
4 2:30.372 +4.406 10:53:53.276
5 2:30.093 +4.127 10:56:23.369
6 2:31.759 +5.793 10:58:55.128
7 2:42.637 +16.671 11:01:37.765
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